Item per q. d. in hoc hys magis heredes engerimus q. ar. in b.
tubus q. d. in descendente d. ar. nel. Schallan grauado. in fauor
de los dichos jaymes Barthazaris descendente et ergo ratione
et qualitate seruande se ha de d. in q. jaymes rus hys q. d.
andiente son am bien amados q. orauados. Ar. et n. cons. 1. ubi q.
nult. v. q. hys fauis optime d. in. Jun. cons. 160. an. 20. v. q. ad 29.
lib. 2. d. in. cons. 145. an. 6. lib. 2. mant. de coniectur. lib. 11. tit. 2.
n. 25. d. in. cons. 443. n. 29. d. in. de. cons. 29. n. 98. et. cons. 69.
n. 64. lib. 1. et. cons. 82. n. 33. lib. 2. et intantum est hoc verum q.
ratione seruande qualitate ampliatu fideicomisu. et quod non
est credendum neq. verisimile q. testator grauet d. in. et n. et
eius descendente magis dilectos et non Jacobum et eius descend
et c. omni dilectos

Comboratur her ratio q. d. testator vocauit descendentem masculin
Damiatem et Beatriam coniugos alium et imperios d. in. ibi d.
iuueniamt. L ad ita herencia est. et illi defuncti q. d. descende
te filiorum masculinorum mediantibus. femini et q. a fortiori et multo
magis descendendum est vocasse filios et descendentes masculinos
diti iusti magis dilectos et omni vocatos deo in alium
in finem absurdum enim esset descendente femina

161

minis dilectis et expositi omni dilecti. Et meliori conditione
 L. si ruius maris C. de boni matrem. de iuri. con. 15. et. 438. Quis
 con. 53. n. 3. lib. 2. Craueas. con. 62. n. 7. et. con. 120. n. 6. De iur. con. 41.
 n. 50. lib. 1. Gabriel. con. 96. n. 15. et. 18. y coneste motiuo felix sens^o
 en la Varonia de Nules en favor de Donotardo Antelle y
 affictando gravado Los ~~quinteros~~ y fueron Pedro Bouy sub
 descendiente y los posteros y fueran los hijos varones de Damata
 y Beatris sus huiera haudo schade de virg. Los medianos y fueron
 y pyme Bouy sus descendientes y varones son llamados y gravados de vno
 y naliem mediuu omni per extrema declaratur Bald. in c. 2. requi
 si de appellacis simonde Pre. de interpret. vltima voluntat.
 lib. 2. tit. 3. subitatis. 1. Solutis 3. n. 52. Mantua. lib. 6. tit. 13. n. 34.

Prueuse eto tambien por el Pardo i. donde el vltimo descenden
 te se halla gravado de disponer en la forma alli contenida ergo innecessaria
 antecedent se hade de virg. y fueron llamados Los dichos descendientes
 varones y orlinea masculina y gravados en vno a otro hasta el
 postero quia quem non sonno gravare non possum. i. abes. C. de
 fidei com. esta es opinion de Bart. 1. Anturio de vulgan sequida vna
 mente y es mas comun y mas verdadera opinion de vno y algunos han tenido
 lo contrario como largamente dize y resuelve el dicho Rubio
 d. tractatu lib. 4. c. 2. per tot. et infra n. 37. Resoluit q. dicta
 opinio Bart. et. verior. benignior. Sumanior. equior. et menti. testantur
 valde confirmat et q. abes. in iudicandis et consulendis non est
 recedendum. Sed q. omni iudicio veritatem et iustitiam pro oculis habens
 ipsam in equitate approbari et amplecti debent allegat cephal. con.
 93. inquit cum intestamentis.